Ministranteneinteilung Oktober 2020

Dienstag, 06. Oktober
Mittwoch, 07. Oktober
Donnerstag, 08. Oktober

Freitag, 09. Oktober

Samstag, 10. Oktober

Sonntag, 11. Oktober

Dienstag, 13. Oktober
Mittwoch, 14. Oktober
Donnerstag, 15. Oktober
Freitag, 16. Oktober

Samstag, 17. Oktober

Sonntag, 18. Oktober

Ministranteneinteilung:

19.00 Uhr Hoh.
19.00 Uhr And.
18.00 Uhr Schm.
19.00 Uhr Hoh.
14.00 Uhr Hoh.
19.00 Uhr Hoh.
8.30Uhr  And.
10.00 Uhr  Schm.
10.00 Uhr Hoh.
13.00 Uhr Unkofen
14.30 Uhr Hoh.
19.00 Uhr Hoh.
19.00 Uhr And.
19.00 Uhr Schm.
19.00 Uhr Hilbr.
14.00 Uhr Hoh.
19.00 Uhr Hoh.
8.30Uhr  Schm.
10.00 Uhr And.
10.00 Uhr Hoh.

Celina Kindsmiller
Einteilung durch Oberminis
Korbinian Hittenkofer
Moritz und Alois
Hummel

Sebastian und
Jlohannes Paschl
Maximilian und Jonas
Mayer

Einteilung durch Oberminis
Justin Brandl, Tobias

Scheike, Alexander
Lobmeier

Annelie Mieslinger

Jonas Hifelschweiger
Leni Gumplinger
Einteilung durch Oberminis

Alexander Besl

lulian Schabl

Lukas Hdmmerl
Franziska Wachinger
Einteilung durch Oberminis
Konstantin und Severin

Sollfrank

1/ 2


http://www.phoca.cz/phocapdf

Ministranteneinteilung Oktober 2020

Dienstag, 20. Oktober
Mittwoch, 21. Oktober
Donnerstag, 22. Oktober
Freitag, 23. Oktober

Samstag, 24. Oktober

Sonntag, 25. Oktober

13.00 Uhr
14.30 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr

11.00 Uhr

19.00 Uhr
8.30 Uhr
10.00 Uhr

10.00 Uhr

13.00 Uhr

14.30 Uhr

Petersglaim

Tirkenfeld

Hoh. Tobias Hattner

And. Finteilung durch Oberminis
Schm. Andrea Huttner

Hoh. Florian Linseis

Hoh. Alexander und

Christina Betz

Hlbr.

And. Einteilung durch Oberminis
Schm. Florian Frank

Hoh. Magdalena und

Johannes Eggl
Weihenstephan

Grafenhaun

2/ 2


http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

