Ministranteneinteilung:						
Dienstag, 06. Oktober	19.00 Uhr	Hoh.	Celina Kindsmüller			
Mittwoch, 07. Oktober	19.00 Uhr	And.	Einteilung durch Oberminis			
Donnerstag, 08. Oktober	18.00 Uhr	Schm.	Korbinian Hüttenkofer			
Freitag, 09. Oktober	19.00 Uhr	Hoh.	Moritz und Alois			
			Hummel			
Samstag, 10. Oktober	14.00 Uhr	Hoh.	Sebastian und			
			Johannes Pöschl			
	19.00 Uhr	Hoh.	Maximilian und Jonas			
			Mayer			
Sonntag, 11. Oktober	8.30 Uhr	And.	Einteilung durch Oberminis			
	10.00 Uhr	Schm.	Justin Brandl, Tobias			
			Scheike, Alexander Lobmeier			
	10.00 Uhr	Hoh.	Annelie Mieslinger			
	13.00 Uhr	Unkofen				
	14.30 Uhr	Hoh.	Jonas Höfelschweiger			
Dienstag, 13. Oktober	19.00 Uhr	Hoh.	Leni Gumplinger			
Mittwoch, 14. Oktober	19.00 Uhr	And.	Einteilung durch Oberminis			
Donnerstag, 15. Oktober	19.00 Uhr	Schm.	Alexander Besl			
Freitag, 16. Oktober	19.00 Uhr	Hlbr.				
Samstag, 17. Oktober	14.00 Uhr	Hoh.	Julian Schabl			
	19.00 Uhr	Hoh.	Lukas Hämmerl			
Sonntag, 18. Oktober	8.30 Uhr	Schm.	Franziska Wachinger			
	10.00 Uhr	And.	Einteilung durch Oberminis			
	10.00 Uhr	Hoh.	Konstantin und Severin			
			Sollfrank			

	13.00 Uhr	Petersglaim	
	14.30 Uhr	Türkenfeld	
Dienstag, 20. Oktober	19.00 Uhr	Hoh.	Tobias Hüttner
Mittwoch, 21. Oktober	19.00 Uhr	And.	Einteilung durch Oberminis
Donnerstag, 22. Oktober	19.00 Uhr	Schm.	Andrea Huttner
Freitag, 23. Oktober	19.00 Uhr	Hoh.	Florian Linseis
Samstag, 24. Oktober	11.00 Uhr	Hoh.	Alexander und
			Christina Betz
	19.00 Uhr	Hlbr.	
Sonntag, 25. Oktober	8.30 Uhr	And.	Einteilung durch Oberminis
	10.00 Uhr	Schm.	Florian Frank
	10.00 Uhr	Hoh.	Magdalena und
			Johannes Eggl
	13.00 Uhr	Weihenstephan	
	14.30 Uhr	Grafenhaun	